

FZP/ZP-22/U/24/14
www.attis.com.pl

Warszawa, dn. 24.11.2014r.

Do wszystkich Wykonawców

Zawiadomienie

W postępowaniu przetargowym pn. „Usługi serwisowe aparatury rtg w podziale na 2 części”, nr referencyjny sprawy FZP/ZP-22/U/24/14 – wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje że:

Zestaw I

Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ -Wzór Umowy dla części nr 1

Pytanie nr 1

Dotyczy Wzoru Umowy § 3, pkt 2.

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu z „wykonywane usługi rozliczane będą w cyklach miesięcznych” na „Strony ustalają, że okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zmienia poprzez wykreślenie w § 3, ust. 2 wzoru umowy zdania *”Wykonywane usługi rozliczane będą w cyklach miesięcznych”* a wpisuje *„Strony ustalają, że okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy”*.

Pytanie nr 2

Dotyczy Wzoru Umowy § 3, pkt 6.

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie tego ustępu w związku z powyższym pytaniem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, natomiast zmienia zapis w § 3, ust. 6 wzoru umowy w drugim zdaniu wykreśla wyrazy *„...w cyklu miesięcznym ...”* a wpisuje *„...za miesiąc kalendarzowy ...”*.

Pytanie nr 3

Dotyczy Wzoru Umowy § 6.

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający wyraża na uzupełnienie §6 punktem 7 o następującym brzmieniu: „Suma kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości brutto umowy”

Odpowiedź: Zamawiający dopisuje w § 6 ust. 7 o następującym brzmieniu: „Suma kar umownych o których mowa w ust. 1 i ust. 2 pkt. b i c nie może przekroczyć 10% wartości brutto umowy”

Pytanie nr 4

Dotyczy Wzoru Umowy

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na załączenie do umowy Ogólnych Warunków Umów Serwisowych (zał) i uzupełnieniu umowy o §15 w następującym brzmieniu: „Ogólne warunki umów serwisowych zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej umowy serwisowej stanowią jej integralną część. W przypadku rozbieżności pomiędzy niniejszą umową a Ogólnymi Warunkami Umów Serwisowych decyduje brzmienie niniejszej umowy”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zatwierdził:

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych
Anna Janowska

Sprawę prowadzi:
Alina Rostkowska
Tel. (22) 321 14 70
e-mil: przetargi@attis.com.pl